
                                   

【 重 要 】 

「ワンタイムパスワード」必須化ＤＭ送付のご案内について 

 

いつも、「さわやかＷＥＢ-ＦＢサービス」（法人インターネットバンキング）をご利用いただき、誠にありがと

うございます。 

 さて、当金庫ではホームページ・Ｅメールでご案内申し上げましたとおり、セキュリティをさらに高めて本サ

ービスをより安全にご利用いただくため、今般、「ワンタイムパスワード」の利用を平成３１年２月１８日（月）

より必須化させていただきます。つきましては、全てのご契約のお客さまへ平成３０年１０月２４日以降に「ハ

ードウェアトークン送付のご案内ＤＭ」を送付いたしますので、内容をご確認の上、本サービスをご利用いた

だきますようお願い致します。  

既に「ワンタイムパスワード」をご利用いただいておりますご契約のお客さまについては、重複のご案内と

なり、誠に申し訳ございません。 

お客さまには、お手数をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

ご不明な点がございましたら、下記までお気軽にお問合せください。 

 

 

 

 

 

 

さわやか信用金庫  ＥＢセンター 

 

 

 

 

 

 

 

0120-761-255（通話料無料） 

【受付時間】 平日 9:00～17:00（金融機関休業日を除きます） 

音声案内に従い、［2］を押してください。 

※ダイヤル回線の場合は、トーンボタン（＊）を押してから［２］を押してください。 


